РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2021                                      № 47                                с. Верхнесвечниково

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам
            В соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории Верхнесвечниковского сельского поселения места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка  по выборам Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, согласно приложению.
          2. Обнародовать  настоящее постановление на информационных стендах в населенных пунктах сельского поселения.

          3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

          4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Верхнесвечниковского

сельского поселения

               С.Ф.Демченко

Приложение
к постановлению

Администрации

Верхнесвечниковского

сельского поселения
от 12.08.2021г.  № 47

О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам

Избирательный участок № 870

х. Калашников – доска объявлений у здания конторы ОАО «Восход», ул.Подтелковская, 2;

х. Калашников - здание магазина Кашарского Райпо №65, ул. Подтелковская, 3;

- х. Калашников-здание МТМ, ул. Подтелковская, 5;

- х. Морозовский-2 - здание магазина РайПО №81, ул. Песчаная, 31.

Избирательный участок № 871

с. Верхнесвечниково - здание МБУК ДК Верхнесвечниковского сельского поселения, ул. Колхозная, 10;

- здание магазина ИП Овчинниковой В.П., ул. Ленина, 22а;

- здание столовой , ул. Молодежная, 13.

Избирательный участок № 872

п. Теплые Ключи – здание мастерской ООО «Степь», ул. Верхняя, 2а;

- здание конторы ООО «Степь», ул. Школьная, 30,

- здание продовольственного магазина, ул. Школьная, 35.